



**United Webbiz ApS**

**Kærvej 1  
3520 Farum**

**CVR nr. 27 39 41 16**

**Årsrapport for 1. oktober 2023 til 30. september 2024**  
**21. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. marts 2025  
Dirigent

Navn: Peter-Johan Raasø

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

United Webbiz ApS  
Kærvej 1  
3520 Farum

CVR nr.: 27 39 41 16  
Stiftet: 7. oktober 2003  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Peter-Johan Raasø, Kærvej 1, 3520 Farum

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive internetvirksomhed, handel, herunder import- og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 535, og et overskud på tkr. 416 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et overskud for 2024/2025 i niveauet t.kr. 200-400.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.140.256</b>	<b>923</b>
Personaleomkostninger	1	-425.600	-444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-74.610</u>	<u>-73</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>640.046</b>	<b>406</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-105.246</u>	<u>-119</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>534.800</b>	<b>287</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-118.962</u>	<u>-77</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>415.838</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122
Overført resultat		<u>280.838</u>	<u>88</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>415.838</u></b>	<b><u>210</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.805.294	2.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>238.673</u>	<u>283</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.043.967</u></b>	<b><u>3.119</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.043.967</u></b>	<b><u>3.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.919	499
Andre tilgodehavender		<u>355</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>229.274</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>412.114</u></b>	<b><u>139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>641.388</u></b>	<b><u>639</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.685.355</u></b>	<b><u>3.758</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

Passiver	Note	2022/2023	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		965.685	685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.225.685</b>	<b>932</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		76.189	58
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>76.189</b>	<b>58</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Realkreditinstitutter		1.231.774	1.283
Selskabsskat		91.640	45
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.323.414</b>	<b>1.328</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	50.000	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.402	30
Selskabsskat		42.376	85
Anden gæld		915.289	1.279
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.060.067</b>	<b>1.440</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.383.481</b>	<b>2.768</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.685.355</b>	<b>3.758</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>122.000</b>	<b>684.847</b>
Årets resultat	0	135.000	280.838
	<b>0</b>	<b>135.000</b>	<b>280.838</b>
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	<b>0</b>	<b>-122.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>135.000</b>	<b>965.685</b>

**Egenkapital, ultimo** **1.225.685**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>	Regnskabs- året <b>2023/2024</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2022/2023	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	418.114	438
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	7.486	6
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>425.600</b>	<b>444</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.610	73
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.610</b>	<b>73</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	101.640	46
Regulering af udskudt skat	17.322	18
Regulering af tidligere års skat	0	13
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>118.962</b>	<b>77</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.875.413	2.875
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.875.413</b>	<b>2.875</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-38.955	-7
Årets afskrivninger	-31.164	-32
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-70.119</b>	<b>-39</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.805.294</b>	<b>2.836</b>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021 udgør	<b>930.000</b>	<b>930</b>

## Noter

		2022/2023		
		tkr.		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo		750.732	731	
Tilgang i årets løb		0	20	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>750.732</b>	<b>751</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-468.613	-426	
Årets afskrivninger		-43.446	-42	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-512.059</b>	<b>-468</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>238.673</b>	<b>283</b>	
<b>6 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	50.000	200.000	1.031.774	1.281.774
Selskabsskat	0	91.640	0	91.640
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>291.640</b>	<b>1.031.774</b>	<b>1.373.414</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.282 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør i alt 2.805 tkr.